
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд», постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях  
к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации  
и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг», Уставом муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск: 

- от 31.12.2014 № 1564 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск»; 

- от 02.02.2015 № 85 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 31.12.2014 № 1564 «Об утверждении 
Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО г.Севе-
роморск». 

2. Главным распорядителям бюджетных средств ЗАТО г.Северо-
морск довести постановление до своих подведомственных учреждений. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 

          от 23.09.2015 г.                                                                     № 935 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений  
администрации ЗАТО г.Североморск 


